【窓口受付用】

還 付 金 振 込 依 頼 書  兼  委 任 状 （現金・振込）

                      年    月    日

公益財団法人江東区文化コミュニティ財団

出納責任者殿

下記の通り、既納の利用料金の還付を請求いたします。

団体名

代表者氏名                  印     電話番号
（施設利用代表者と同一）                 （携帯電話等、連絡がつきやすい番号をご記入ください。）

■振込による還付金返金の場合はご記入ください。

還付金請求額

振 込 先

金 融 機 関

 銀 行

信 用 金 庫

信 用 組 合

本店

支店

預 金 種 別 普 通  ・  当 座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

■代理人が申請する場合はご記入ください。

委任状

私（代表者）は、下記のものを代理人として、還付金申請手続き及び受領を委任します。

代理人 住所

     氏名               電話番号

職員記入欄：